福建2009年度经济考试用书预订通知经济师考试 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/552/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA2009_c49_552080.htm 根据人考中心函［2009］20号

文件“关于做好2009年版全国经济专业资格考试用书征订工

作的通知”精神，本着更好地服务考生的思想，现将2009年

经济教材有关预订事项通知如下： 1、文件明确通知2009年版

经济专业资格考试用书进行了重新编写，以往各版经济考试

用书已不适用本年度考试。 2、2009年4月1日起开始进行经济

考试用书预订至2009年5月10日止，愈期不予办理，届时不再

另行提供零售服务。 3、预订地点：福州市东大路36号人才大

厦13层福建省人事考试中心服务部。咨询电话

：0591-87507553。 4、各地市考生到当地人事考试中心预订。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com